赛摩电气股份有限公司 关于荣获"江苏省智能制造领军服务机构"的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日江苏省工业和信息化厅发布的《关于公布江苏省智能制造领军服务机构名单(第一批)的通知》(苏工信装备〔2018〕184号)中确定赛摩电气股份有限公司(以下简称"公司")等31家单位为"江苏省智能制造领军服务机构"。通知指出"各地经信部门要切实加强与领军服务机构合作,组织需求企业与领军服务机构开展形式多样的对接服务活动,促进智能制造水平稳步提升。

智能制造是全球制造业变革的重要方向,在我国随着人口红利的逐渐消失,制造业需要自动化、信息化的诉求越发强烈,国家出台了一系列智能制造政策和相关优惠扶持措施为制造业转型升级注入了强劲动力,成为全新的产业发展机遇。公司作为国家智能制造系统解决方案供应商联盟理事单位自上市以来,紧紧围绕"成为领先的智能制造和工业互联网平台提供商"的战略目标,借力资本市场进行资源整合,形成赛摩智能制造系统整体解决方案的生态圈,建设了赛摩云工业互联网平台、工业机器人、智能物流、智能工厂、智慧电厂等多个业务板块,其中"赛摩协同制造工业互联网平台"被国家工业和信息化部确定为试点示范项目。

本次荣誉的获得是对公司在智能制造领域发展的充分认可与肯定,不会对公司短期业绩产生重大影响,但有利于进一步提升公司在智能制造领域竞争力和影响力,对公司核心竞争力及业务经营产生了积极的影响。

敬请广大投资者理性投资,注意风险。 特此公告。

> 赛摩电气股份有限公司 董事会 2019年1月21日

